
www.vcenter.info

ABTEILUNG / ANSPRECHPARTNER TEL. DURCHWAHL FAX MOBIL MAILADRESSE

Zentrale: (04168) 9198 - 100 (04168) 9198 - 120 info @vcenter.info

SVL-Geschäftsleitung 

(04168) 91 98 - 220 (04168) 91 98 - 120 0172 - 753 82 23 bjoern.stobbe@vcenter.info

(04168) 91 98 - 221 (04168) 91 98 - 120 0170 - 440 82 36 axel.wiegers@vcenter.info

SVL-Vertrag (Sie haben Fragen zu Ihrem Vertrag oder Änderungen?)

(04168) 91 98 - 120 vertrag@vcenter.info

(04168) 91 98 - 121 (04168) 91 98 - 120 corinna.goetzen@vcenter.info

(04168) 91 98 - 123 (04168) 91 98 - 120 anna.zhoga@vcenter.info

(04168) 91 98 - 124 (04168) 91 98 - 120 sarah.wellnitz@vcenter.info

SVL-Schaden (Sie möchten einen neuen Schaden melden oder haben Fragen zu einem laufendem Schaden?)

(04168) 91 98 - 180 schaden@vcenter.info

(04168) 91 98 - 181 (04168) 91 98 - 180 stephanie.bernecker@vcenter.info

(04168) 91 98 - 182 (04168) 91 98 - 180 christiane.meyer@vcenter.info

(04168) 91 98 - 183 (04168) 91 98 - 180 antje.handta@vcenter.info

SVL-Kundenbetreuer (Sie wünschen einen Termin?)

(04168) 91 98 - 201 (04168) 91 98 - 200 01523 - 35 03 123 nils.meier@vcenter.info

(04168) 91 98 - 202 (04168) 91 98 - 200 01520 - 17 23 705 henrik.martens@vcenter.info

(04168) 91 98 - 222 (04168) 91 98 - 120 0173 - 637 73 48 frederic.boerker@vcenter.info

(04168) 91 98 - 223 (04168) 91 98 - 120 0172 - 414 14 55 thorben.stubbe@vcenter.info

SVL-Buchhaltung/Inkasso (Sie haben Fragen zu Ihrer SVL-Inkassorechnung?)

(04168) 91 98 - 150 (04168) 91 98 - 120 katrin.jaeger@vcenter.info

(04168) 91 98 - 151 (04168) 91 98 - 120 anja.heinrich@vcenter.info

Office Support

(04168) 91 98 - 290 (04168) 91 98 - 120 0157 - 838 111 11 michael.wetendorf@vcenter.info

Auszubildende

(04168) 91 98 - 140 (04168) 91 98 - 120 marc.jaeger@vcenter.info

(04168) 91 98 - 141 (04168) 91 98 - 120 irfan.music@vcenter.info

Stephanie Bernecker

Ihre Ansprechpartner bei SVL 

          Versicherungs-Center

Abteilung VERTRAG

Corinna Götzen 

Marc Jäger

Irfan Music

Michael Wetendorf

Björn Stobbe

Axel Wiegers

Sarah Wellnitz

Abteilung SCHADEN

Christiane Meyer

Antje Handta

Nils Meier 

Henrik Martens

Frederic Boerker 

Thorben Stubbe

Katrin Jäger

Anja Heinrich

Anna Zhoga
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